
ffi;
SARAJEVSKA FII. FiARI.,4ONIJA

Broj: JN/9-4l2019
Datum: 11.02.2019

Na osnovu alana 17 . stav 1) i dlanova 87. i 90. Zakona o javnim nabavkama BiH (Sl.glasnik BiH br.
39114), tlanaT. tadka 1. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija broj:
89/03/UO/15 od 12.03.2015. godine iOdluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog
sporazuma br: JN/9-2l19 od11.02.2019.9., direktorJU Saralevske filharmonije donosi:

ODLUKU
o javnoj nabavci putem direktnog sporazuma

1. Na osnovu Odluke o pokretanju postupka vanplanske javne nabavke, a u vezi sa iskazanom
potrebom javne nabavke potrosnog materijala za orkestar putem direktnog sporazuma br: JN/g-
2119 od 11.02.2019. 9., odobrava se nabavka potroSnog materUala za orkestar (CPV kod: 37320000-
7) po postupku direktnog sporazuma sa firmom Artist d.o.o. u iznosu 529,06 KM bez PDV-a (sa
PDV-om 619,00 KM)

2. Za plal.anje cijene iz 61. 1 ove odluke predvidena su finansijska sredstva u Bud2etu Kantena
Sarajevo za 2019. godinu, na bud2etsko.j pozicti JU Sarajevska filharmonija 2ZOZOO02, konlo
613433.

3. Realizaciju ove nabavke prove56e Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija na nadin
regulisan Pravilnikom o javnim nabavkama JU Sarajevska filharmonija.

4. Direktni sporazum ie se smatrati zakljudenim u skladu sa dlanom 7. stav 1. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmoni.ja.

5. Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

Obtazlo2enje

Na osnovu. Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku
potrosno! materijala za orkestar proveden je postupak vanplanske javne nabavke navedenog
predmeta nabavke.
Potreba za nabavkom usluge iz ta6ke I ove odluke neophodna je radi obavljanja svakodnevne
djelatnosti ugovornog organa, a diji nedostatak bi mogao ugroziti kontinuitet isigurnost rada
ugovornog organa, zbog 6ega je bilo neophodno provesli navedeni postupak javne nabavke prije
usvajanja Plana nabavke za 2019. godinu.
S tim u vezi, donoSenje Odluke o vanplanskoj nabavcije bila nu2nost, kao uslov za pokretanjejavne
nabavke u periodu do usvajanja iobjavljivanja Plana nabavki za 2019. godinu.

IIJSARAIEVSKA FII HAJiMON JA

Obata Kutina Bana 9 71000 Sarajevo, Bosna iHer.egovira, Tet/ Frx: 1 387 3:666 519, 1 187 i3 666 520, info(qJsaph ba

Depozitni raeun Kaftona Sarajevo, Unicredil banka br. 338 000 22100191 63, 1.1€nlifrka.io ri b oJ 420t1516:80007,

B!dietska organizacra 2:02 (0) C0: Opitif. C77

www.saph.ba



ffi"
SARAJEVSKA FILHARM ONIJA

Javna ustanova JU Sarajevska filharmonija je izvr5ila istra2ivanje tr2i5ta i pribavila ponudu Artist
d.o.o. broj: JN/9-3/19 od 11.02.2019. koja je ocijenjena prihvatljivom i povoljnom.
JU Sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za plaianje cijene predmeta nabavke

obezbjedena u Bud2etu Kantona Sara.ievo za 2019. godinu na budZetskoj poziciji JU Sarajevska
filharmonUa 22020002, konto 61 3433.
Javnu nabavku usluge prove56e Ekonomsko pravna slu2ba JU Sarajevska filharmonija, koja
odgovara za izvr5enje gore navedenih poslova izadalaka.
lz navedenog je odludeno kao u dispozitivu ove odluke.

JU SARAJEVSKA FI

Banag

JU SARAJEVsKA FILHAR!iON ]A

Obala Kutina Bana 9, 71 000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel/ Fax: + 387 1f666 519' + 387 ll 666 520, infc@saph ba

Depozirni radun t(antona Sarajevo, Unicredit banka br. 318 000 22100i92 63, lcleftifikncioni broi 4200518280007,

Bud:etska organizacija 2202 (0) 002' opi!tn, 077

ri!.wwsa p h. ba


